
jID: PCR99ETRpo43473354

qOl.|Cl¢

'r
m

.;e : E pŠ

POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelstvi majetkové správy
odbor správy majetku

Pomáhata( ill,l:)ii

r

Č. j. PPR-30526-3/ČJ-2024-990630

TENZOVÁHY, s.r.o.
Machátova 345/3
783 01, O|omouc-S|avonin
lČO 48393789

Praha
Počet listů: 1

Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na přenosné váhy pro kontrolní váženi vozidel, č.j. PPR-50693-49/ČJ-
2023-990640

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-50693-49/ČJ-2023-990640 na přenosné váhy pro
kontrolnI vážení vozidel a připadnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištěni dodávky zboží dle níže
uvedeného rozsahu.

Celková částka objednávky: 11 976 096,- kč vč. DPH
Termín plnění: Do 120 dnů od doručení objednávky prodávajÍcÍmu.

Mistem dodání jsou skladové prostory Ředitelstvi logistického zabezpečení. Adresa mista dodání, kontaktni
osoby a fakturačni údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě.

SPECIFIKACE ZBOŽĹA CENY:

Počet Cena za sadu Cena za sadu Cena celkem bez Celkem DPH Cena celkem vč.
sad bez DPH vč. DPH DPH DPH

Přenosné váhy pro kontrolni 32 309 300,00 KČ 374 253,00 KČ 9 897 600,00 KČ 2 078 496,00 KČ 11976 096,00 KČ
váženIvozidel

ČÍsĹO registrace: 114V381004025
Název akce: PP ČR ŘLZ FZŠ n'zkorychlostnIváhy

Plněni z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede centrální
zadavatel.

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti
dnů od jejiho doručení.

Za dodavatele objednávku schvaluj

z

jan petránský
vedouci odboru správy majetku

Ředitelstvi majetkové správy PP ČR

Pelléova 21
161 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID DS: gs9ai55


